dacionis patris nostri domini Swantopolci inclyti ducis Pomeranie ac aliorum progenitornm

nostrorum vestigiis inherentes, qui monasterium Olivense Cistereiensis ordinis Vlatis-

laviensis diocesis ab ipsis in honorem dei et gloriose genitricis eius virginis Marie

fundatum diversis privilegiornm libertatibns dotaverunt, contulirans predicti monasterii

fratribus in restaurum terre Gymew, quam ab ipsis commutavimus, ex maturo potiorum

nostrorum militum eonsilio pariter et consensu omnes villas subscriptas his nominibus

vulgariter nuneupatas: Podole, Byssiker, Choyno et parvum Choyno, Slomno 0

,
f*zapplo.

Banino, Zegnino, Bogarewicz, Tnchome cum toto stagno adiacente, Nivadow, Smolin,

Wyssoka, Qnassino, Brudiuino, Sopoth, has siqnidem villas prefnta serie expressas

prcdictis fratribus de Oliva in restaurum commutationis, nt prefatum est, contnlirans,

cam omnibus fundis et terminis ac utilitatibus suis absque omni exaetionis, expeditionis

et scrvitutis onere inre hereditario perenniter possidendas. Insuper omnes decimas

predictarum villarum ante quartam feriam, que dies cinerum dicitur
1

), ut predictis fratribus

vovimus, finaliter exsolvissemns, si non brevitas temporis et precipue dies collocntionis

inter nos et fratres de domo Theutonica prefixa et aliarum rationabilium eausarum

diversitas nos d
a proposito stabili retardasset. Veruntamen ne nimia protractio nostri

federis pro decimis exsolvendis ecclesie et domui nostre Olive, in qua domino favente

una cum progenitoribus nostris sepeliri cupimus, preiudicium generet aut gravamen,

coram deo et gloriosa genitriee eius virgine Maria animam nostram in pignore ponimus

et preterea data fide veraciter promittimus, quod ante instans festum beati Stanislai

martins') omnes villas prefatas, quas snpradietis fratribus in restanrnm commutationis

») GdMt K. b— U) JtkU Tt. O Smolmo K. d) M K.

i) 1283 Mr: 3. *) Mai 7.

.0*
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torn* (Jyinew contutimus, ah onmi prorsos dccima qualibet oecasione reraota sepecBcdi

frutrihus ile Oliva liberas perpctim faeiemus. Prcterea, ut voti nostri eertior sit pru-

missio. indites nostri subseripti viri utique fide digni. Waysel videlicet palatinus, AaJn-aj

index et custcllanus in (idanezk, Swencza castellanus in Stolp, Uuislaus subeaiuerariiM

sc miitno nostris votis sigillorum snorum appensioniUua et Qdei pignore interpueitu

astringunt commuuitcr in hum- inodiini, quod, si noa morte preveuti nondniu vntn

eompleto, quod nlisit, nature debita solvorimus, ipsi oxtune nullum plane prim-ipem